
案件番号

工事名

4,956,600 円

建設課

予定価格

最低制限比較価格 適用しない

0000000745

所管課名

工事場所

入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

道工第5号 中津158号線排水路整備工事

中津川市 栄町 地内

令和 3年 9月30日 中津川市役所資産経営課

着工 令和 3年10月 1日 ～ 完成 令和 4年 2月28日

施工延長 L=36.0m
土工 1式
排水工
U型カルバートA（700×600） L=33.0m
アスファルト舗装工 表層工 L=10.0m2 コンクリート舗装工 表層工 L=6.5m2

路盤工 L=10.0m2 路盤工 L=6.5m2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

阿木土建（株）

（株）阿佐木建設

（有）片田組

加藤建設工業（株）

（株）佐々木工務店

（株）松栄産業

（株）成栄建設

（株）古井工務店

三野道路（株）

B

B

B

B

B

B

B

B

B

4,350,000

4,400,000

4,580,000

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

本工事はC級の土木工事である。市と災害時応援協定を締結している中津川地区のB級登録
業者を選定した。

案件番号： 0000000745 伝票番号： 5035400002887-00-00

1/1入 札 結 果 の 公 表

工事期間


