案件番号	000000745	予定価格	4,956,600 円								
所管課名	建設課	最低制限比較価格	適用しない								
工事名	道工第5号 中津158号線排水路整備工事										
工事場所	中津川市 栄町 地内										
入札年月日	令和 3年 9月30日	入札場所 中津川市役	所資産経営課								
工事期間	着工 令和 3年10月 1日 ~ 完成 令和 4年 2月28日										
概要	施工延長 土工 排水工 U型カルバートA(700×600) アスファルト舗装工 表層工 路盤工	L=36.0m 1式 L=33.0m L=10.0m2 コンクリート L=10.0m2	∼舗装工 表層工 L=6.5m2 路盤工 L=6.5m2								

(単位:円)

項番	業者名	等級	第	1	回	第	2	回	備考	
1	阿木土建(株)	В							辞退	
2	(株)阿佐木建設	В							辞退	
3	(有)片田組	В			4,350,000				落札	
4	加藤建設工業(株)	В			4,400,000					
5	(株)佐々木工務店	В							辞退	
6	(株)松栄産業	В							辞退	
7	(株)成栄建設	В							辞退	
8	(株)古井工務店	В			4,580,000					
9	三野道路(株)	В							辞退	
本工事はC級の土木工事である。市と災害時応援協定を締結している中津川地区のB級登録 業者を選定した。										
選定理由										

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

(落札価格には消費税を含まない。)